粤环函〔2007〕746号

关于广东省环保局污染源普查工作办公室更名的通知

广东省污染源普查领导小组各成员单位，各地级以上市普查办：

省政府高度重视污染源普查工作，成立了林木声副省长为组长的广东省污染源普查领导小组及其办公室（粤府〔2006〕128号），并建立了联络员制度（粤污普办〔2007〕12号）。同时省环保局也成立广东省环保局污染源普查工作办公室（粤环办〔2007〕28号）。为充分发挥省污染源普查领导小组办公室的组织和协调作用，经研究，决定将“广东省环保局污染源普查工作办公室”更名为“广东省污染源普查工作办公室”（简称“省普查办”），原设立的综合、技术、监测、农业4个工作组保持不变，特此通知。

附件：广东省污染源普查工作办公室人员名单

广东省环境保护局
二○○七年八月二十九日

主题词：环保  污染  普查  通知

抄送：国家环保总局办公厅，省污染源普查工作领导小组成员。

广东省污染源普查工作办公室人员名单

主  任：王子葵（省环保局副局长）

副主任：李子森（省环保局总工）

余俭娥（省农业厅副厅长）

彭启鹏（省统计局副局长）

综合组

组  长：吕凤林（省环保局处长）

联系人：钟奇振（省环境宣教中心，联系电话：020-87538231）

技术组

组  长：林  文（省环保局副处长）

联系人：曾京福（省环保局规划处，联系电话：020-87531891）

监测组

组  长：钟秉照（省环境保护监测中心站副站长）

联系人：林燕春（省环境保护监测中心站,联系电话：020-83549858）
农业组

组  长：林瑞如（省农业环保与农村能源总站站长）

联系人：陈位超（省农业环保与农村能源总站,电话：020-37288829）
附件

广 东 省 环 境 保 护 局

PAGE
— 2 —